PRODUKTTYPOVY LIST

MAICO

Kratka informace

Protipozarni kompenzacni prvek se 2 pfipojovacimi natrub-

0093.0051

Typové Cislo

Technické udaje
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ky

Smér proudéni vzduchu Odvétrani
ZpUsob instalace Pod omitku
Material Ocelovy plech
Protipozarni ochrana ano

Pocet pfipojovacich hrdel 2

Vhodné pro jm. svétlost 140 mm

Cislo schvaleni Z-41.6-573
Baleni 1 kus

Sortiment B

GTIN (EAN) 4012799930518




PRODUKTTYPOVY LIST

B
BA 140/80-2 MAICO

Vykres [mm]

640

11

281%°

150
!
|

2140

Stav: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 2




